
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: INSTITUT ?JOŽEF STEFAN?
Naslov: JAMOVA CESTA 39
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5051606000

Javno naročilo
Naziv: Storitve prevajanja in lektoriranja 2024 - 2028
Številka objave na portalu e-naročanje: JN007517/2024-EUe16/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 17.10.2024 13:16:06
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 7551f9518e5e45ee411558f35cc9a0b2e5c9a9e4
Rok za oddajo ponudb: 15.11.2024 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 15.11.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 70c9ee5fdd8df0dc8a199b087ba32307d09c3d35

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: ŽIVA MALOVRH, JEZIKOVNE STORITVE MALOVRH TIRAN, S. P.
Naslov: ULICA POHORSKEGA BATALJONA 57
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 7087462000
Datum in ura oddaje ponudbe: 14.11.2024 13:39:51
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 76ead4301441bbebd15290b3e2d6ea9dc4dc723d
 
Vsebina predračuna:
Postopek v tej fazi ne zahteva oddaje ponudbenih cen.

Ponudnik
Naziv: LEKTORIRANJE, ŠPELA VIDMAR S.P.
Naslov: ZA JEZOM 26
Pošta: 4290 TRŽIČ
Matična številka: 3971643000
Datum in ura oddaje ponudbe: 14.11.2024 16:02:34
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 8eb3603ae601d63a4a0aa8c7be1c90430c39b8a8
 
Vsebina predračuna:
Postopek v tej fazi ne zahteva oddaje ponudbenih cen.

Ponudnik
Naziv: EUROTRANSLATE STORITVE, PREVAJALSKA AGENCIJA, D.O.O.
Naslov: KOTNIKOVA ULICA 5
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 6698140000
Datum in ura oddaje ponudbe: 14.11.2024 18:07:45
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 66de3aff3cfdad1f55db35e96b02d57c24d5526e
 
Vsebina predračuna:
Postopek v tej fazi ne zahteva oddaje ponudbenih cen.

Ponudnik
Naziv: AMIDAS D.O.O., PREVAJALSKO PODJETJE
Naslov: UKMARJEVA ULICA 2
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5504643000
Datum in ura oddaje ponudbe: 14.11.2024 21:59:35
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 790ef906f50c212c83e7f217e613e497b09bc7a3
 



Izdelava: www.izstop.si

Vsebina predračuna:
Postopek v tej fazi ne zahteva oddaje ponudbenih cen.

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


